
GZD.453.2.2023 Wieliczka, 30.11.2023 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
zadanie:

Przebudowa drogi gminnej nr 560864K (ul. Piłsudskiego) wraz z przejściem dla
pieszych w km 01+102,00 do km 01+106,00 w miejscowości Wieliczka, Powiat

Wielicki/Gmina Wieliczka
Zadanie realizowanie w ramach w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.11.2023 r. o godzinie 10:30 i została złożona jedna oferta:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
FLASH Zakład Elektroinstalacyjny

Grzegorz Łasocha
Pawlikowice 191, 32-020 Wieliczka

56 164,26 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


